GẶP MẶT DOANH NGHIỆP...

(Tiếp theo trang 1)

Chiều ngày 24/1, Tỉnh ủy, HĐND, UBND tỉnh tổ chức gặp mặt các doanh nghiệp nhân dịp xuân Giáp Thìn 2024...

Hiệp hội Doanh nghiệp tỉnh nhận định năm 2024 sẽ còn có những khó khăn, cộng đồng doanh nhân, doanh nghiệp trong tỉnh cần chủ động sáng tạo...

Theo đánh giá của Hiệp hội Doanh nghiệp tỉnh, năm 2023 mặc dù gặp nhiều khó khăn nhưng cộng đồng doanh nghiệp tỉnh đã nỗ lực vươn lên...